contratação de empresa para aquisição de material de limpeza e higiene pessoal, destinada ao 

atendimento das necessidades do poder legislativo do município de Ceará-Mirim/RN, bem como o 

atendimento do anexo administrativo e do gabinete dos senhores (as) vereadores (as). 

Valor Global: R$ 25.531,63 (Vinte e cinco mil, quinhentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos) 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações. 

Vigência do Contrato: 03 de março de 2026 a 31 de dezembro de 2026. 

Gestão/Unidade: 01.001 – Câmara Municipal